عبارتی شوک بزرگی که به ایرانیان وارد شد باعث گردید تا اندیشمندان ایرانی بار دیگر در پی احیای هویت متفاوت خود برآیند. سوم، انتخاب خط عربی برای نوشتن فارسی ب که ه گسترش و تعمیق ادبیات و دانش ایرانیان کمک غیر قابل انکاری نمود.

ادامه دارد...

Tuesday, 12 September 2006 ( ۲۰ شهریور ۱۳۸۵ )

از نظرات و پیشنهادات شما استقبال می شود، آدرس وبلاگ: <http://gozarbedemocracy.blogspot.com>

مأخذها:

1. Peiser, B., Climate change and civilisation collapse. 2006.
Can be accessed at: [www.policynetwork.net/uploaded/pdf/peiser\\_ch\\_10.pdf](http://www.policynetwork.net/uploaded/pdf/peiser_ch_10.pdf)
2.